[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1999 года N 499 и от 31 августа 2000 года N 1328
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 2000 года N 1807

      В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Республики Казахстан от 3 октября 2000 года N 450
 P000450_
 "О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 1 марта 1995 года N 2066 "Об образовании Ассамблеи народов Казахстана" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) (исключен)

      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2000 года N 1328
 P001328_
 "О подготовке и проведении празднования 10-летия принятия Декларации о государственном суверенитете и Конституционного закона Республики Казахстан "О государственной независимости Республики Казахстан":

      в Национальном плане мероприятий празднования 10-летия принятия Декларации о государственном суверенитете и Конституционного закона Республики Казахстан "О государственной независимости Республики Казахстан", утвержденном указанным постановлением:

      строку, порядковый номер 28, исключить.

<*>

      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 26 ноября 2003 г.

 N 1180

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14